Приказ Минтруда России №1202 от 30 декабря 2014 г.
«Об утверждении плана научно-практических мероприятий Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по вопросам охраны труда, проводимых в 2015 году»
В целях совершенствования системы управления охраной труда в Российской Федерации, пропаганды лучших практик организации работ в области охраны труда п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый план научно-практических мероприятий Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по вопросам охраны труда, проводимых в 2015 году.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра труда и социальной защиты Российской Федерации С.Ф. Вельмяйкина.
Министр
М.А. Топилин